华龙期货有限公司

客户销户申请表
	资金帐号

	身份证号

	姓   名

	联系电话

	是否交回合同

	银期未解约是否销户

（销户之后银期将无法解约）
	· 是（不解约直接销户）

	· 否（解约之后电话通知销户）

	交 易
编 码
	郑商所

	大商所

	上交所

	中金所

	客户声明

本人已结清与华龙期货有限公司以下简称（贵公司）的一切债权债务，即日起与贵公司委托代理关系自行解除，并确认所有交易结果。本人与贵公司不存在任何经济和法律纠纷。特此声明。

在此基础上特申请撤户，请予以办理。

    此致
                                       客户签章：
                                   年    月     日

	经办人

	日期

备注：解约通知电话号码：0931-8894402；0931-8894198